
PŘIHLÁŠKA NA FARNÍ TÁBOR 

Vidnava  3. – 9. července 2016, cena: 2000 Kč 

 

JMÉNO: 

DATUM NAROZENÍ: 

RODNÉ ČÍSLO: 

ADRESA: 

 

KONTAKT NA MATKU: 

KONTAKT NA OTCE: 

 

VĚKOVÁ KATEGORIE: 

A) 1 - 5 TŘÍDA   

B) 6 - 8 TŘÍDA 

ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ: 

MEDIKACE: 

ALERGIE: 

POZNÁMKY: (Čeho se dítě bojí? Má nějaké své zvyky? Moc nám i vašemu dítěti usnadníte, když se předem 

dozvíme za jakých okolností je k němu třeba specifický přístup. Může to být strach z bouřek, nebo upozornění 

na to, že nakrmit jej není úplně jednoduchá záležitost. Moc děkujeme za jakýkoliv postřeh, který nás připraví na 

originalitu vašeho dítěte.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete na e-mail: farnitabor@email.cz   nebo předejte vedoucím tábora: Vojtěch Godfryd 

(737116026), Anežka Běhunková(732110564). Na tento e mail se také neváhejte obrátit s jakýmkoli dotazem.  


